
Camp. Ital. MX Expert Rider Cassano MX2 Rider - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 1 - # 174 AGOSTI A. 2:07.526
Migliore

1 2:27.265 + 19.739 14:18:19.360

2 2:07.526 --------- 14:20:26.886

3 2:35.253 + 27.727 14:23:02.139

4 2:14.314 + 06.788 14:25:16.453

5 2:09.554 + 02.028 14:27:26.007

6 4:12.548 + 2:05.022 14:31:38.555

 Po. 2 - # 258 TOMMASIN F. + 05.581
Diff. Primo

1 3:35.452 + 1:22.345 14:20:00.807

2 2:16.397 + 03.290 14:22:17.204

3 3:40.684 + 1:27.577 14:25:57.888

4 2:13.107 --------- 14:28:10.995

5 2:55.276 + 42.169 14:31:06.271

 Po. 3 - # 272 ANGELUCCI F. + 05.889
Diff. Primo

1 3:37.438 + 1:24.023 14:20:31.597

2 2:14.778 + 01.363 14:22:46.375

3 2:38.576 + 25.161 14:25:24.951

4 2:13.415 --------- 14:27:38.366

5 2:44.774 + 31.359 14:30:23.140

6 2:15.579 + 02.164 14:32:38.719

 Po. 4 - # 263 SAVOI M. + 06.609
Diff. Primo

1 2:30.447 + 16.312 14:18:23.431

2 2:26.053 + 11.918 14:20:49.484

3 2:16.532 + 02.397 14:23:06.016

4 2:35.722 + 21.587 14:25:41.738

5 2:14.135 --------- 14:27:55.873

6 2:29.634 + 15.499 14:30:25.507

7 2:16.918 + 02.783 14:32:42.425

 Po. 5 - # 488 MENEGATTI E. + 07.056
Diff. Primo

1 2:28.566 + 13.984 14:18:47.133

2 2:19.389 + 04.807 14:21:06.522

3 3:13.802 + 59.220 14:24:20.324

4 2:14.582 --------- 14:26:34.906

5 3:31.706 + 1:17.124 14:30:06.612

6 2:37.410 + 22.828 14:32:44.022

 Po. 6 - # 32 SAVIO A. + 07.429
Diff. Primo

1 2:57.665 + 42.710 14:20:02.956

2 2:16.751 + 01.796 14:22:19.707

3 2:19.326 + 04.371 14:24:39.033

4 2:14.955 --------- 14:26:53.988

5 2:44.370 + 29.415 14:29:38.358

6 2:17.283 + 02.328 14:31:55.641

 Po. 7 - # 324 BARBONAGLIA V.+ 07.804
Diff. Primo

1 2:25.554 + 10.224 14:18:49.182

2 2:15.330 --------- 14:21:04.512

3 2:55.746 + 40.416 14:24:00.258

4 2:16.146 + 00.816 14:26:16.404

5 2:34.041 + 18.711 14:28:50.445

6 2:17.787 + 02.457 14:31:08.232

 Po. 8 - # 333 ALAMANNI E. + 08.226
Diff. Primo

1 2:32.987 + 17.235 14:19:00.274

2 2:23.175 + 07.423 14:21:23.449

3 2:19.950 + 04.198 14:23:43.399

4 3:22.724 + 1:06.972 14:27:06.123

5 2:22.635 + 06.883 14:29:28.758

6 2:15.752 --------- 14:31:44.510

 Po. 9 - # 59 SILVESTRI G. + 08.624
Diff. Primo

1 2:52.212 + 36.062 14:19:52.097

2 2:18.286 + 02.136 14:22:10.383

3 3:07.305 + 51.155 14:25:17.688

4 2:16.150 --------- 14:27:33.838

5 5:44.336 + 3:28.186 14:33:18.174

 Po. 10 - # 811 GARRETTA M. + 09.065
Diff. Primo

1 2:42.638 + 26.047 14:19:40.526

2 2:20.364 + 03.773 14:22:00.890

3 2:41.880 + 25.289 14:24:42.770

4 2:16.591 --------- 14:26:59.361

5 3:05.222 + 48.631 14:30:04.583

6 2:58.354 + 41.763 14:33:02.937

 Po. 11 - # 16 ZENERE M. + 09.177
Diff. Primo

1 2:39.513 + 22.810 14:18:52.234

2 2:20.747 + 04.044 14:21:12.981

3 2:34.353 + 17.650 14:23:47.334

4 2:16.703 --------- 14:26:04.037

5 2:35.397 + 18.694 14:28:39.434

6 2:32.162 + 15.459 14:31:11.596

 Po. 12 - # 115 CAPUCCINI F. + 09.517
Diff. Primo

1 2:34.513 + 17.470 14:19:06.054

2 2:19.374 + 02.331 14:21:25.428

3 2:17.969 + 00.926 14:23:43.397

4 2:17.043 --------- 14:26:00.440

5 2:17.681 + 00.638 14:28:18.121

6 2:18.596 + 01.553 14:30:36.717

7 2:17.539 + 00.496 14:32:54.256

 Po. 13 - # 692 PAVESI A. + 09.555
Diff. Primo

1 2:33.585 + 16.504 14:18:36.469

2 2:32.874 + 15.793 14:21:09.343

3 2:18.206 + 01.125 14:23:27.549

4 2:36.444 + 19.363 14:26:03.993

5 2:30.564 + 13.483 14:28:34.557

6 2:17.895 + 00.814 14:30:52.452

7 2:17.081 --------- 14:33:09.533

 Po. 14 - # 173 COLOMBO M. + 09.611
Diff. Primo

1 2:34.751 + 17.614 14:18:33.271

2 2:20.604 + 03.467 14:20:53.875

3 2:24.657 + 07.520 14:23:18.532

4 2:27.131 + 09.994 14:25:45.663

5 2:17.137 --------- 14:28:02.800

 Po. 15 - # 833 CHIADO  CAPONET L.+ 09.784
Diff. Primo

1 3:28.872 + 1:11.562 14:20:21.450

2 2:17.843 + 00.533 14:22:39.293

3 2:17.310 --------- 14:24:56.603

4 2:36.967 + 19.657 14:27:33.570

5 2:19.997 + 02.687 14:29:53.567

6 2:22.280 + 04.970 14:32:15.847

 Po. 16 - # 22 TODESCO D. + 10.723
Diff. Primo

1 2:28.274 + 10.025 14:18:50.408

2 2:21.854 + 03.605 14:21:12.262

3 3:00.268 + 42.019 14:24:12.530

4 2:18.249 --------- 14:26:30.779

5 2:40.005 + 21.756 14:29:10.784

6 2:30.866 + 12.617 14:31:41.650

 Po. 17 - # 577 PARISI P. + 11.222
Diff. Primo

1 2:47.744 + 29.996 14:19:22.055

2 2:41.703 + 22.955 14:22:03.758

3 2:25.577 + 06.829 14:24:29.335

4 2:20.005 + 01.257 14:26:49.340

5 3:26.775 + 1:08.027 14:30:16.362

6 2:18.748 --------- 14:32:35.110

 Po. 18 - # 293 FERRANTE M. + 11.660
Diff. Primo

1 4:28.855 + 2:09.669 14:20:41.238

2 2:30.523 + 11.337 14:23:11.761

3 2:19.415 + 00.229 14:25:31.176

4 2:19.186 --------- 14:27:50.362

5 3:30.653 + 1:11.467 14:31:21.015

 Po. 19 - # 595 GABRIELLI A. + 11.902
Diff. Primo

1 2:26.441 + 07.013 14:19:34.186

2 2:54.145 + 34.717 14:22:28.331

3 2:19.428 --------- 14:24:47.759

4 2:19.827 + 00.399 14:27:07.586

5 4:24.063 + 2:04.635 14:31:31.649

 Po. 20 - # 337 CERONE N. + 12.029
Diff. Primo

1 2:45.703 + 26.148 14:18:55.469

2 2:21.009 + 01.454 14:21:16.478

3 2:20.861 + 01.306 14:23:37.339

4 3:59.747 + 1:40.192 14:27:37.086

5 2:19.555 --------- 14:29:56.641

6 2:38.459 + 18.904 14:32:35.100

Fastest lap: 2:07.526 
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Camp. Ital. MX Expert Rider Cassano MX2 Rider - Prove Cronometrate Gr 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. Giro Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

Ora Ora Ora 

 Po. 21 - # 774 CRAIGHERO G. + 13.468
Diff. Primo

1 2:33.953 + 12.959 14:18:31.345

2 3:04.466 + 43.472 14:21:35.811

3 2:27.647 + 06.653 14:24:03.458

4 2:20.994 --------- 14:26:24.452

5 2:32.643 + 11.649 14:28:57.095

6 2:31.470 + 10.476 14:31:28.565

 Po. 22 - # 899 CHIANETTA S. + 14.836
Diff. Primo

1 2:35.631 + 13.269 14:19:20.040

2 2:22.781 + 00.419 14:21:42.821

3 2:24.161 + 01.799 14:24:06.982

4 2:22.771 + 00.409 14:26:29.753

5 2:33.303 + 10.941 14:29:03.056

6 2:22.362 --------- 14:31:25.418

 Po. 23 - # 420 TIMOSSI N. + 15.168
Diff. Primo

1 2:50.839 + 28.145 14:19:30.751

2 2:22.694 --------- 14:21:53.445

3 9:09.494 + 6:46.800 14:31:02.939

 Po. 24 - # 137 BERNARDOTTO M.+ 15.753
Diff. Primo

1 2:31.866 + 08.587 14:18:26.657

2 2:26.478 + 03.199 14:20:53.135

3 2:24.237 + 00.958 14:23:17.372

4 2:25.955 + 02.676 14:25:43.327

5 4:01.504 + 1:38.225 14:29:44.831

6 2:23.279 --------- 14:32:08.110

 Po. 25 - # 771 BELTRAMO S. + 15.830
Diff. Primo

1 2:51.280 + 27.924 14:19:33.155

2 2:32.721 + 09.365 14:22:05.876

3 2:25.067 + 01.711 14:24:30.943

4 2:25.592 + 02.236 14:26:56.535

5 2:35.356 + 12.000 14:29:31.891

6 2:23.356 --------- 14:31:55.247

 Po. 26 - # 808 IORI G. + 17.152
Diff. Primo

1 2:31.488 + 06.810 14:18:32.012

2 2:27.010 + 02.332 14:20:59.022

3 2:24.678 --------- 14:23:23.700

4 2:31.422 + 06.744 14:25:55.122

5 2:28.852 + 04.174 14:28:23.974

6 2:31.042 + 06.364 14:30:55.016

 Po. 27 - # 441 GAMBA M. + 18.094
Diff. Primo

1 2:39.253 + 13.633 14:18:56.735

2 2:25.620 --------- 14:21:22.355

3 2:42.959 + 17.339 14:24:05.314

4 2:27.937 + 02.317 14:26:33.251

5 2:41.675 + 16.055 14:29:14.926

6 2:28.902 + 03.282 14:31:43.828

 Po. 28 - # 429 PALERMO M. + 18.189
Diff. Primo

1 2:46.281 + 20.566 14:19:47.312

2 2:29.141 + 03.426 14:22:16.453

3 2:27.821 + 02.106 14:24:44.274

4 3:22.064 + 56.349 14:28:06.338

5 2:25.715 --------- 14:30:32.053

6 3:08.688 + 42.973 14:33:40.741

 Po. 29 - # 889 TAIRO G. + 18.417
Diff. Primo

1 2:49.477 + 23.534 14:19:36.772

2 2:45.215 + 19.272 14:22:21.987

3 2:26.452 + 00.509 14:24:48.439

4 2:25.943 --------- 14:27:14.382

5 2:37.073 + 11.130 14:29:51.455

6 2:27.849 + 01.906 14:32:19.304

 Po. 30 - # 926 MANGOLINI E. + 19.204
Diff. Primo

1 2:52.005 + 25.275 14:19:24.769

2 2:26.730 --------- 14:21:51.499

3 3:22.025 + 55.295 14:25:13.524

4 2:43.058 + 16.328 14:27:56.582

5 3:00.285 + 33.555 14:30:56.867

 Po. 31 - # 103 FRANZONE L. + 20.425
Diff. Primo

1 2:58.615 + 30.664 14:19:37.226

2 2:30.088 + 02.137 14:22:07.314

3 2:51.818 + 23.867 14:24:59.132

4 2:44.170 + 16.219 14:27:43.302

5 2:27.951 --------- 14:30:11.253

6 2:58.349 + 30.398 14:33:09.602

 Po. 32 - # 727 COLONNA M. + 21.137
Diff. Primo

1 2:43.506 + 14.843 14:18:58.148

2 2:34.823 + 06.160 14:21:32.971

3 3:27.095 + 58.432 14:25:00.066

4 2:28.663 --------- 14:27:28.729

5 2:30.693 + 02.030 14:29:59.422

6 2:51.783 + 23.120 14:32:51.205

 Po. 33 - # 912 DE FAVERI A. + 21.241
Diff. Primo

1 2:53.780 + 25.013 14:19:20.382

2 2:35.874 + 07.107 14:21:56.256

3 2:45.710 + 16.943 14:24:41.966

4 2:30.194 + 01.427 14:27:12.160

5 2:46.307 + 17.540 14:29:58.467

6 2:28.767 --------- 14:32:27.234

 Po. 34 - # 39 LOFFI G. + 21.423
Diff. Primo

1 3:17.270 + 48.321 14:19:21.836

2 3:27.908 + 58.959 14:22:49.744

3 2:48.274 + 19.325 14:25:38.018

4 4:12.742 + 1:43.793 14:29:50.760

5 2:28.949 --------- 14:32:19.709

 Po. 35 - # 56 MAROLA D. + 22.430
Diff. Primo

1 2:52.404 + 22.448 14:19:42.358

2 2:30.482 + 00.526 14:22:12.840

3 2:34.345 + 04.389 14:24:47.185

4 2:29.956 --------- 14:27:17.141

5 2:50.720 + 20.764 14:30:07.861

6 2:38.502 + 08.546 14:32:46.363

 Po. 36 - # 477 MEDEA S. + 22.921
Diff. Primo

1 2:42.410 + 11.963 14:19:18.793

2 2:47.207 + 16.760 14:22:06.000

3 2:56.014 + 25.567 14:25:02.014

4 2:30.447 --------- 14:27:32.461

5 2:33.616 + 03.169 14:30:06.077

6 2:49.432 + 18.985 14:32:55.509

 Po. 37 - # 323 SANTORO E. + 34.728
Diff. Primo

1 2:56.150 + 13.896 14:20:10.487

2 2:42.254 --------- 14:22:52.741

3 2:47.277 + 05.023 14:25:40.018

4 4:00.629 + 1:18.375 14:29:40.647

5 2:54.102 + 11.848 14:32:34.749

Fastest lap: 2:07.526 
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